
_eft36 {t - 00?_

smlouva o dílo

t, Smluvni §trany
l,l. Obicdnalcl:

Ministerstvo zqhrgničních věci ČR
scsídlem: Loretánskénám. l0l J, l1800Praha l-Hradčany
lČ: 457ó985l
zasloup€n§: panem Markem Svobodou, zástupcem ředitele pověřeným vedenim Odboru

ekonomické dip|omacie MZV ČR
kontaktní osoba: Marek Svoboda,224 l82 200, marek svoboda iimzv.cz
na straně jedné (dále jen,,objednatel")

a

l"2" Zholoyitct:
ASTRON sturlio CZ, o.s.
se sídlem: Veselská 699, l99 00 Praha 9 Letňany
lČ; 267 51 305
DlČ: CZ267 5l]05
zasloupťna: panem Danem Lo§ůikcm, na základě plni moci zc dnc l8. 8.20|4
kontaktní osoba: Jiřa Pláček, 606 667 65?,jptacck@[slron,cz
Bankovní spojeni; UniCredit Bank CzcchRepublic and Slovakia, a.s,, č. ú. 2101672586 2"700
na slrullě druhé (dále jen ,.zhotovitel")

se dohodly v souvislosli s výsledky poptávkového řízeni la zhotovitele ,.Crafického návrhu, sazby a tisku
publikace Mapa globálních oborových příležitostí" na uzsvření

této smloury o dílo

lI. Přcdmčí smlouvy
2.1. Zhotovitel s€ tim1o zavazuje zajistit výrobu "Grafického návrhu, sazbu a tisk publikace Mapa

globálních oborovÝch příležitostí" za podminek níže v této smlouvě specifikovaných.
2.2. Objednatel se zavazuje hotovó dilo převzít a zaplalit zhotovileli za toto dílo níže sjednanou cenu.

ltl. §pccifikacc předmětu plnění
3. l. Technická specifikace publikace;

o Grafický návrh publikace Mop
Grafický návrh kany Spojených arabských emirátů (s vlajkou zemč v záhlaví)
Výsledný po{et slriln tisku je ávisly n0 grafickém návrhu zpracovatele
(předpokládaný rozsah je 450 až 500 siran)
Návrh lvrddho obalu (zakomponováni molivu mapy světa)

. v},ivoření rejstříku (dle odvětví a stninek) v zadní části pubtikace

. Náklad l 000 výtisků MOP

. Požadavky na tisk:
Formál A4
Vazba V8
Obrilka potah, lesk, barevný se hřbetem
Tisk barevný. papír hladký l l59

r předání viliskú včctnč elcktronických souborů v kvalitč odpovídající tisku (grafické soubory)
a odlehčenó pdfvcne pro rvebové účely

lV. Tcrmln a mislo plnónl
4,1, Datum předpoklódaného zahójení plněni zakázky: l3.5.20l6, místem plnční pledmětu zakázkyje

Ministerstvo zahraničnich věci, Loretilské nám. l0| 5, Praha l,



r'

{.j

il

DLrpr;ivu na mirlo určení zajistí zhotcvilel n3 adrcsu skladu objcdnalclc nn adrese Netřebská 5]93].
Praha 6.

V. Ccnovó ujcdnóni a phtcbni podmilky
ťena za dílo dle téío smlouvy jc o}:čma smluvnimi sl.anami sjednana a obsahujc veškeré náklady a zisk
zhotovitelc nezbytné k řridné a uplne rcalizace předrrrětu sínlouvy (včetně nákladú na matcriál, veškcré
činnosti. ccslovní nóhrady, úhrady subdodavattlúm atd,) a je dohodnuta bez danč z přidané hodnoty
(DPH dle platného zákona)jako cena nejvyše připustná.

Za zholovení dila v rozsahu podle smlouvy je dohodnuta smluvrí cena ve výši:

Ccng bez DPH
2!oi DPH
Ccng celkem včctnč DPH

JJO 349,00 Kč
ó9 373,29 Kč

399 722,29 Kř

V Praze dnt ]5.4.20l6

zhotovite l,

5,2.

5,3.
5,4.

Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu sjednanou v bodě 5.1 tohoto članku na ákladé faktury vyslavené
zhotovite lem, Splalnost faltur je sjednána v délce 2l dnú ode dne doručení faktury objednateli,
Dnem úhntly faktury se rozumí den připsání zaplacene částky na účet zhotovitele,
Nebude-li laktura daňový doklad obsahovat některou podstatn§u náležitost daňového dokladu nebo
bude chybttč vyúčtována cena. DPH nebo áotovitel vyúčtuje služby a práce, které neprovedl,
je objednalel opnivnčn vadnou falilru před uplynutím lhuty splatnosti vú:it zhotoviteli bez zaplacení
k provedeni opravy. Ve vráccnérn daiovérn dokladu vyznočí duvod vúceni, Zhotovitel plovede opravu
vyslavením nové faktury. Vráti-|i objednalel vadnou lakturu zhotoviteli. přestáva bčžel pivodní lhůta
splatnosti. Celó lhuta bčží opčt ode dne doručení novč vyhotovené íaktury objednateli.
V případě snížení nákladů na realizaci zakázky bude případný cenový rozdíl kompenzován navýšenim
počtu dodaných vytisků maieriálu, a to poměrnou častí kprúměrné cenč jednoho výlisku.

Vl. Z:ivěrečná ujcdnání
ó, l , §Nlouva může bfi zm§něna nebo doplňována pouze písemnými dodatky
6,2" Sm|ouva je vyholovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvni slranu.
6.3. Smlouva nabývá platnosti a ůčinnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami,
ó.4. Smluvni strany prohla§ují, že skutečnosti uvedcné v této snt|ouvč a jejích případných nás|edných

dodatcíclr ncpovažttji za obchodní tajemstvi ve smy,slu usi. § 504 zák, č, 89 2012 Sb., Občanský
zákoník, a udčlují svoleni k jejich zpřistupnčli zejména ve smyslu zák. č. l06 l999 Sb,, o svobodném
při§l§pu k informacím, v p|atném zněni. a k je,jich zveřejněníbezjakýchkolidalších podminel.

,3_-Ú*
Objednatel:

Marek svoboda
záslulrce ředite[e prrvčřený,m vedením
Odboru ekonomické diplomacie MZV ČR

Dan Lošt'iik, na ziltladě plné moci
Busintss Unit Director
ASTR.N'j"ffimur|ITUDI0

l A5TRO},I sIť|o L7 a š \l:it|-,i i ů9_i ls m pía'lla 9

l lt!,Fi36! trt ier 29i3ó1636
l ť l;lsrli: Dli cj-,E?i|305


